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Rabczanie pamiętają o Janie Pawle II
2 kwietnia wieczorem, w rocznicę śmierci św. Jana Pawła II, człon-kowie Gorczańskiego
Oddziału Związku Podhalan, rabczańscy księża, mieszkańcy Rabki-Zdroju z burmistrz Ewą
Przybyło,  spotkali się w szałasie na targowicy, aby wspólnie wspomnieć największego z
Polaków. 

Światowy Dzień Świadomości Autyzmu
2 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Obchody mają na celu
uświadomienie społeczeństwu czym jest autyzm.

  

Rabczańskie fontanny
Ciepłe dni i wiosenna pogoda pozwoliły na uruchomienie popularnej fontanny ze słonikami przy
Deptaku Zdrojowym.

Sukces rabczan w eliminacjach pożarniczych
6 kwietnia w Nowym Targu odbyły się Powiatowe Eliminacje XLI edycji Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt.: "Młodzież Zapobiega Pożarom". W turnieju udział wzięli
zwycięzcy eliminacji gminnych w trzech grupach wiekowych. Łącznie udział wzięło 54
uczestników. Z sukcesami wrócili z Nowego Targu reprezentanci naszej gminy. 

Karolina Duda w finale Ogólnopolskiego Konkursu Retorycznego
15 kwietnia 2018 r., w Warszawie, odbył się uroczysty finał Ogólnopolskiego Konkursu
Retorycznego, organizowanego przez Fundację Akademia Retoryki Igora Zalewskiego, pod
patronatem MEN. Główna nagroda to 10 tys. zł; Do grona finalistów zakwalifikowała się
Karolina Duda, uczennica klasy maturalnej I LO im. E. Romera w Rabce-Zdroju.

Rabka pamięta o Katyniu
W piątek Rabka-Zdrój oddała hołd ofiarom zbrodni katyńskiej. Uroczystość obchodów Dnia
Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej rozpoczęła się na cmentarzu komunalnym na Zaborni. 

Honorowo oddali krew
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie oddział Nowy Targ dziękuje
wszystkim uczestnikom akcji honorowego krwiodawstwa, która odbyła się  w salkach przy
parafii p.w. św. Teresy w Rabce-Zdroju. 

Pomóżmy Polsce odetchnąć od smogu!
Szkoła Podstawowa nr 1 w Rabce ? Zdroju przystąpiła do edukacyjnej kampanii społecznej
?Dbamy o czystą przyszłość polskich rodzin?, prowadzonej przez  Fundację PGNiG im.
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Ignacego Łukasiewicza

Eliminacje konkursu ?Wygraj sukces?
33 uczestników m.in. z Rabki-Zdroju, Dobczyc, Raby Wyżnej, Nowego Targu i innych
miejscowości, wzięło udział w kwalifikacjach wstępnych do 23. Konkursu Piosenki "Wygraj
Sukces", które odbyły się w amfiteatrze MOK w Rabce-Zdroju.

Nowa świetlica otwarta
26 kwietnia w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno ? Uzdrowisko-wym odbyło się otwarcie nowej
świetlicy dla dzieci.

  

?Dzieci za kurtyną?
Szkolna Grupa Teatralna ?Dzieci za kurtyną? działająca przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Rabce- Zdroju brała udział  w 33. Przeglądzie Teatrów Szkolnych ?Bajdurek?, który odbył się
23 kwietnia 2018 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Nowym Targu. 

Czyste koryta rzek i potoków
Koło Polskiego Związku Wędkarskiego nr 19 w Rabce-Zdroju po raz kolejny zorganizowało
akcję sprzątania koryt rzek i potoków w naszej gminie. 

?Święcone? u Podhalan
Członkowie i sympatycy Gorczańskiego Oddziału Związku Podhalan w Rabce-Zdroju spotkali
się w niedzielę 29 kwietnia w kościele pw. Marii Magdaleny na dorocznym ?święconym?.
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